
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 15 серпня 2018 року № 270

м. Кропивницький

Про виконання пункту 2 рішення постійної 
комісії обласної ради від 11 липня 2018 року № 265
“Про звернення представників громадських 
організацій стосовно встановлення нових 
тарифів на централізоване водопостачання та 
водовідведення”

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, Регламенту Кіровоградської обласної ради, обговоривши інформацію
Управління Східного офісу Держаудитслужби в Кіровоградській області щодо
виконання  пункту  2  рішення  постійної  комісії  обласної  ради  від  11  липня
2018 року  №  265  “Про  звернення  представників  громадських  організацій
стосовно  встановлення  нових  тарифів  на  централізоване  водопостачання  та
водовідведення”,  заслухавши  інформацію  Ілика  Романа  Ігоровича  –
генерального  директора  ОКВП “Дніпро-Кіровоград”  стосовно  можливих
шляхів  перевірки  розрахунку  нових  тарифів  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”  на
централізоване  водопостачання  та  водовідведення  на  2019  рік  незалежним
аудитом,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  департаменту  житлово-комунального  господарства
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  організувати  проведення
незалежного  аудиту  розрахунків  тарифів  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”  на
послуги централізованого водопостачання та водовідведення на 2019 рік  щодо
відповідності  до  вимог  чинного  законодавства  України,  провівши  відбір
незалежного аудитора через систему “Prоzzoro”.

3. Рекомендувати  Кіровоградській  обласній  державній  адміністрації
передбачити  в  обласному  бюджеті  витрати  на  послуги  з  проведення
незалежного  аудиту  розрахунків  тарифів  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”  на



послуги централізованого водопостачання та водовідведення на 2019 рік щодо
відповідності до вимог чинного законодавства України.

4. Звернутися  до  Кіровоградського  обласного  територіального
відділення  Антимонопольного  комітету  України  стосовно  перевірки
розрахунку  нових  тарифів  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”  на  централізоване
водопостачання та водовідведення на 2019 рік.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

